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SPECJALISTYCZNA PRZYCHODNIA LEKARSKA DLA PRACOWNIKÓW WOJSKA
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Warszawie
ul. Nowowiejska 31, 00-911 Warszawa
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   REGON 013280825; NIP 526-22-66-523; tel.: 22 526 42 17; fax: 261 874 170

Warszawa, dnia 14.06.2024 r.

L.2612.194/20/PN/2024

Uczestnicy postępowanie nr SPL/20/PN/2024

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: pytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu publicznym prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z póżn.zm.) zwanej dalej „Ustawą”, którego przedmiotem jest „Dostawa materiałów medycznych jednorazowych, w podziale na 4 (cztery) pakiety, w tym aspiratory, bagietki okulistyczne, sztance, cewniki, ostrza, papierki do podbródkow”, nr sprawy: SPL/20/PN/2024.

Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści SWZ.
Pytanie nr 1:
Wnioskujemy o wydzielenie z pakietu nr 2

pozycji : Papierki do podbródków rozstaw otworów 9cm 10 opak. 1opak- 1000 sztuk

Paski fluoresceinowe- Stosowane do diagnostyki zaburzeń filmu łzowego 10 opak. 1opak-100szt

Testy Schirmera-paski testowe badające całkowitą ilość wody we łzach 10 opak. 1opak-100szt

Do osobnego pakiety. Wydzielenie pozwoli na złożenie ofert większej ilości oferentów i uzyskania korzystniejszej ceny . 
Odpowiedz na pytanie nr 1:

NIE. 
Pytanie nr 2:
Czy zamawiający w pakiecie nr 2 poz 2 dopuści papierki podbródkowe pakowane po 250 szt z przeliczniem ilości tj 40 op / 250 szt ? 
Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiający wyraża zgodę na papierki rozstaw 9 cm pakowane po 250 szt.
Zamawiający informuje, iż zmianie uległ termin składania ofert. Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 21.06.2024r. do godz. 09:00, otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.06.2024r. o godz. 9:05. W związku ze zmianą terminu składania ofert, zmianie uległ również termin związania ofertą, który został przesunięty na dzień 21.07.2024r., tj. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przez okres 30 dni.
w imieniu Zamawiającego

/-/ mgr Agnieszka Kuśmierska
Dyrektor Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej dla Pracowników Wojska SPZOZ w Warszawie.
Wyk. w 1 egz.

Przygotowała: w dniu 12.06.2024 r. Karolina Polemberska.
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